
                                                   Zarządzenie nr 650/2186/22 

Prezydenta Miasta Koszalina 

                                                      z dnia 20 lipca 2022 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania 

„Miejskiego programu wyrównywania szans osób niepełnosprawnych” 

 

Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 roku poz. 573 

z późn. zm.); § 16 ust. 3 i § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta 

Koszalina z dnia 24 lutego 2021 roku z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Zespół do opracowania „Miejskiego programu wyrównywania szans osób 

niepełnosprawnych ” w następującym składzie: 

1) Anna Ginda  - przewodnicząca, 

2) Ryszard Patkowski  - zastępca przewodniczącej, 

3) Agnieszka Kantor  - sekretarz, 

4) Dorota Chałat – członek, 

5) Łukasz Cieśliński  - członek, 

6) Dorota Gruszeczka  - członek, 

7) Wiesław Hołub – członek, 

8) Agnieszka Jakielaszek  - członek, 

9) Małgorzata Kaweńska-Ślęzak  - członek, 

10) Anna Kęcińska  - członek, 

11) Jarosław Kłos  - członek, 

12) Jarosław Król  - członek, 

13) Iwona Mika  - członek, 

14) Tomasz Parafiniuk  - członek, 

15) Sylwia Pawłowska-Sipak  - członek, 

16) Marta Pieczątkiewicz  - członek, 

17) Sylwia Plichta-Koterwa  - członek, 

18) Jolanta Rubinowska  - członek, 

19) Jan Sikora  - członek, 

20) Bogumiła Szczepanik  - członek, 

21) Anna Szczepańska  - członek, 

22) Małgorzata Weiss  - członek. 

 

§2. W zależności od potrzeb, na zaproszenie Przewodniczącej Zespołu w pracach Zespołu mogą 

uczestniczyć inne osoby. 

 

§3. Zobowiązuje się Dyrektorów Wydziałów, Kierowników Biur Urzędu Miejskiego 

oraz Dyrektorów podległych jednostek organizacyjnych Miasta do współpracy z Zespołem, 



udzielania niezbędnych informacji oraz przekazywania danych na wniosek Przewodniczącej 

Zespołu. 

 

§4. Obsługę Zespołu zapewni Pełnomocnik ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

§5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Koszalina 

 

                                                                                                           Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


